

Årsredovisning
för
Hopkins Skog & Maskin AB
556846-9125

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Hopkins, Styrelseledamot
2025-04-02

Styrelsen för Hopkins Skog & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför skogsavverkning och skogstransporter.

Företaget har sitt säte i Junsele.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 7 mars 2024 har företaget bytt namn från Sveland Bevakning AB till Hopkins Skog & Maskin AB. I samband med detta har företaget även bytt verksamhetsinriktning och ägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 688	0	0	47
Resultat efter finansiella poster	2 114	0	0	8
Soliditet (%)	17,7	100,0	100,0	64,0

Nettoomsättningen har ökat mer än 30%. Det beror på att verksamheten de senaste åren varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 033	0	92 033
Årets resultat			874 104	874 104
Belopp vid årets utgång	50 000	42 033	874 104	966 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 033
årets vinst	874 104
	916 137
disponeras så att i ny räkning överföres	916 137
	916 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 688 173	0
Övriga rörelseintäkter		118 725	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 806 898	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-280 774	0
Övriga externa kostnader		-2 164 825	0
Personalkostnader	2	-858 865	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 036 204	0
Summa rörelsekostnader		-4 340 668	0
Rörelseresultat		2 466 230	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 044	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247 347	0
Summa finansiella poster		-240 303	0
Resultat efter finansiella poster		2 225 927	0
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 126 455	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 126 455	0
Resultat före skatt		1 099 472	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 368	0
Årets resultat		874 104	0

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 078 000	0
Inventarier, verktyg och installationer		1 427 992	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 505 992	0
Summa anläggningstillgångar		9 505 992	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		440 974	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 229 741	0
Summa kortfristiga fordringar		1 670 715	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 481 092	92 033
Summa kassa och bank		1 481 092	92 033
Summa omsättningstillgångar		3 151 807	92 033
SUMMA TILLGÅNGAR		12 657 799	92 033

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 033	42 033
Årets resultat		874 104	0
Summa fritt eget kapital		916 137	42 033
Summa eget kapital		966 137	92 033
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 126 455	0
Summa obeskattade reserver		1 126 455	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 288 298	0
Summa långfristiga skulder		7 288 298	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 136 832	0
Leverantörsskulder		555 148	0
Skatteskulder		207 867	0
Övriga skulder		259 762	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 300	0
Summa kortfristiga skulder		3 276 909	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 657 799	92 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	10 542 196	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 542 196	0
Årets avskrivningar	-1 036 204	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 036 204	
Utgående redovisat värde	9 505 992	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christoffer Hopkins
Christoffer Hopkins
Styrelseledamot
2025-04-02